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SEOM arbetar för att förbättra och utöka ledningar för vatten och avlopp (VA) i 
Edsberg och Väsjöområdet. Arbetena är indelade i flera etapper där etapp 4 påverkar 
området mellan Landsnoravägen och Bäckvägen. Projektet genomförs i ett nära 
samarbete med Sollentuna kommun. 

Tillfällig byggpaus 
Den tillfälliga byggpaus som trädde i kraft för etapp 4 den 3 oktober gäller fortfarande tills 
vidare. Hur länge den kommer att pågå är ännu inte fastslaget. Beslut om den tillfälliga 
byggpausen fattades av SEOM i dialog med Sollentuna kommun. Anledningen till detta är 
den oro som uttryckts av framför allt vårdnadshavare till barn på Gärdesskolan. 

En rad åtgärder har nu identifierats för att kunna återuppta arbetena. En av dessa åtgärder 
är att bland annat iordningställa tillfälliga vistelseytor åt Gärdesskolan och Mallas förskola. 

Tillfälliga vistelseytor 

För att möjliggöra de tillfälliga vistelseytorna behöver parkeringen på Rudbecksskolan delvis 
flyttas. Arbetet planeras påbörjas under vecka 49 och omfattar bland annat en förlängning av 
skolans befintliga parkering längs Landsnoravägen. Flytten av parkeringsplatserna behöver 
färdigställas innan arbetet med de tillfälliga vistelseytorna åt Gärdesskolan kan påbörjas. 
 
Förberedande arbeten för en tillfällig vistelseyta åt Mallas förskola planeras att påbörjas inom 
kort. 

En passage till den östra delen av skogsdungen vid Gärdesskolan är nu öppnad. Passagen 
kommer att vara öppen under den tillfälliga byggpausen och stängas när arbetena inom 
etapp 4 återupptas.  
 
Mer information 

Läs mer om etapp 4 på www.seom.se/vasjon  

Har du frågor om projektet är du välkommen att kontakta oss via e-post kundtjanst@seom.se 
eller telefon 08 – 623 88 01.  

Gäller dina frågor trafik och/eller trafikomläggningar hänvisar vi er till kontaktcenter på 
Sollentuna kommun via e-post kontaktcenter@sollentuna.se eller telefon 08-579 210 00. 
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